
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 7.03.2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej do zaopiniowania wniosków o 

udzielenie z budżetu Gminy Bodzanów dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 40), w zw. uchwałą nr 431/LIII/2023 z dnia 23 lutego 

2023 w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Bodzanów dotacji 

celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie Gminy Bodzanów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Oceniającą do zaopiniowania wniosków o udzielenie z 

budżetu Gminy Bodzanów dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Bodzanów,  zwaną dalej ,,Komisją” w składzie:   

          

1) Aleksandra Jakubowska – przewodniczący Komisji,  

2) Katarzyna Lenkiewicz – członek Komisji, 

3) Magdalena Czernicka – członek Komisji, 

4) Joanna Bakalarz – członek Komisji. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy zaopiniowanie wniosków o udzielenie z budżetu Gminy 

Bodzanów dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w 

gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Bodzanów zgodnie z 

kryteriami określonym w § 8 pkt. 5 uchwały Rady Gminy Bodzanów nr 431/LIII/2023 z 

dnia 23 lutego 2023 r.  



 

§ 3. Zarządzenie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Bodzanów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej  www.bodzanow.pl . 

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.  

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

http://www.bodzanow.pl/

